
Zpráva o činnosti Klubu rodičů za rok 2016 

 

Jako každý rok, tak i v roce 2016 se Klub rodičů díky členským příspěvkům rodičů a přátel 

školy významně podílel na pravidelně pořádaných akcích školy i na dalších projektech, 

které škola zajišťovala pro své studenty. V neposlední řadě KR přispěl financemi na 

zajištění modernizace interiéru a vybavení školy.  

Ve školním roce 2016 získal Klub rodičů z příspěvků rodičů a přátel školy celkem 431.400 

Kč, přičemž přispělo cca 88 % rodičů. 

Rádi bychom všem tímto upřímně poděkovali.  

 

Na žádost pana ředitele KR dovybavil školu šatními skříňkami.  

Dále jsme pokračovali v podpoře dějepisných, výtvarných, sportovních a adaptačních 

zájezdů. 

I letos jsme podpořili výuku nepovinné matematiky, výstavy výtvarníků 4.tříd a vystoupení 

školního sboru Repetice. 

V tomto roce poprvé proběhla v areálu školy zahradní slavnost, kterou jsme také rádi 

podpořili. 

Díky změně legislativy jsme byli nuceni změnit stanovy KR a v této souvislosti jsme využili 

služeb advokátní kanceláře. 

Vzhledem k zůstatku finančních prostředků jsme vyzvali pana ředitele, aby škola podala 

další návrhy na využití prostředků (např. na rekonstrukce dalších učeben či vybavení 

školy, které jsou potřeba pro studenty gymnázia). 

 

Stav účtu KRPŠ k 31.12.2016 883 872,68 Kč      

Pokladna KRPŠ k 31.12.2016 48 245,00 Kč        
 

 

V příloze č. 1 je uveden přehled všech příjmů a výdajů. 

 

 



Příloha č. 1 

 
Příjmy KRPŠ r. 2016 

 

Členské příspěvky KRPŠ         431 400,00 Kč 

Úroky z BÚ 227,00 Kč               

Celkem 431 627,00 Kč      
 

 
 

 
 

Výdaje KRPŠ r. 2016 
 

Bankovní poplatky 1 689,00 Kč         

Výdaje celkem 219 612,00 Kč    

Ubytování německých učitelů 13 000,00 Kč       

Akademie 4 840,00 Kč         

Účetnictví 6 000,00 Kč         

Výměnný zájezd pěveckého sboru Repetice 10 000,00 Kč       

Školní časopis 9 184,00 Kč         

Halloween, školní zahradní párty 10 927,00 Kč       

Odměny studentům, knižní poukázky 33 000,00 Kč       

Právní služby - změna stanov 2 420,00 Kč         

Nepovinná matematika 17 162,00 Kč       

Sportovní kurz 5 000,00 Kč         

Zájezdy ostatní 3 000,00 Kč         

Lágr Vojna a Památník Lety 14 200,00 Kč       

Výstava výtvarných prací 15 039,00 Kč       

Výtvarný kurz Varvažov 5 000,00 Kč         

Lyžařské výcvikové kurzy 15 000,00 Kč       

Sphere Systems s.r.o. – údržba automatů na pitnou vodu 17 751,00 Kč       

Šatní skřínky 26 400,00 Kč       

Poznávací zájezd Výmar - Lipsko 10 000,00 Kč       

 


